

**NOTICE OF PROPOSED PROCUREMENT**

**"TGMS-SGSTO" TRI-AGENCY GRANTS MANAGEMENT  
SOLUTION (TGMS) INITIATIVE**

**ANNEX F – AMENDMENT 001**

This amendment is raised to modify the Annex F as follows:

1. At Annex F, section A, Industry Day Questions and Answers:

DELETE: **Question 43.** How do we communicate going forward?

Answer. If you would like to request a one-on-one meeting, please contact the Contracting Authority. These meetings will be taking place between September 4 and September 16, 2019 (estimated). Please refer to Annex B from the TGMS-SGSTO Buy and Sell page for additional details regarding these meetings. You may also direct any questions here. The Contracting Authority may be contacted at:  
Phone: (819) 639-0671  
Email: [Heather.Wilson@tpsgc-pwgsc.gc.ca](mailto:Heather.Wilson@tpsgc-pwgsc.gc.ca)

INSERT: **Question 43.** How do we communicate going forward?

Answer. If you would like to request a one-on-one meeting, please contact the Contracting Authority. These meetings will be taking place between September 4 and September 16, 2019 (estimated). Please refer to Annex B from the TGMS-SGSTO Buy and Sell page for additional details regarding these meetings. You may also direct any questions here. The Contracting Authority may be contacted at:  
Phone: (343) 999-3327  
Email: [Jonathan.Vinet@tpsgc-pwgsc.gc.ca](mailto:Jonathan.Vinet@tpsgc-pwgsc.gc.ca)

2. At Annex F, section B, Additional Questions and Answers:

INSERT: **Question 45.** What is the plan of the TGMS initiative regarding the Canadian Common CV?

Answer. The Canadian Common CV is one of many platforms currently used by the Tri-Agencies to collect data and information from applicants. The function of the CCV (collection of data) is in scope for the TGMS Initiative, as described in the BioProfile of the TGMS business capabilities model. However, the platform that will deliver this function is undetermined.

**Question 46.** If changes to CCV are planned, what is the plan regarding the data that researchers have entered into the system since 2012?

Answer. All data collected through current GMS platforms will need to be considered. As of yet, no decisions have been made around migration of data from current applications or platforms.

**Question 47.** What is the planned relationships between the CCV and the concept of a BioProfile (as mentioned in the TGMS NPP)?

Answer. As mentioned above, the function of the CCV (collection of data) is in scope for the TGMS Initiative, however, the platform that will deliver this function is undetermined.

**Question 48.** What is planned for the BioProfile, and how is it different from the CCV? Will the two continue to exist or is one the replacement to the other?

Answer. Ongoing CCV operations are independent from the TGMS Initiative. As the TGMS initiative is in its early stages, implementation plans for TGMS have not yet been fully developed.

**There are no other changes to Annex F.**